Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

RESOLUÇÃO Nº 6.631, DE 2019.

Autor: Deputado Faissal

Concede o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Claudia de Azevedo Miranda Mendonça.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com o art. 171 do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Claudia de Azevedo Miranda Mendonça.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 05 de dezembro de 2019.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

Dep. Max Russi - 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

ATO Nº 071/2019

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais que
lhe confere o art. 35, § 1º, V, do Regimento Interno, combinado com dispositivos da Lei nº 10.825, de 05 de fevereiro de
2019, e atendendo à solicitação formulada por meio do Memorando nº 292/2019/GAB/DJR, altera a composição da Câ-
mara Setorial Temática com o objetivo de analisar e discutir “As Relações Comerciais, Econômicas, Culturais e Políticas
Internacionais”, constituída por meio do Ato nº 024/2019, publicado no DOEAL/MT de 15 de maio de 2019, que passa a
ter como componentes os Senhores e Senhoras:

I – Presidente: Maurício Munhoz Ferraz;

II – Relator: Rafael Bello Bastos;

III – Secretária:Jusana Moraes de Lima e Souza;

IV – Membros: Aluízio Leite Paredes, Antônio José Lorenzzi Neto, Ariana Guedes, Aurélio Levi, Aurélio Medanha da Silva,
Álvaro Leite, Camile Dal Pai, Carolina Marcório, Cleiton Jair Gauer, Daniel Latorraca Ferreira, Deberson Ferreira de Jesus,
Eduardo Chiletto, Elvis Klauk, Everson da Silva Jesus, Felipe Resende de Oliveira, Felipe Xavier, Giovane Michelon de
Castro, Giovanni Bragaglia, Irene Cristina de Mello, Joéverton Silva de Jesus, Jonas da Silva, Jordana Cristina Rodrigues
Santos, Juliana A. Fischer Brito, Juliana M. Paim, Kellinton Rodrigues Souza, Lectícia Auxiliadora de Figueiredo Oliveira,
Lucas Barros, Luís Felipe Canavarros Caldart, Marcela Gaiva, Marlene de Lima, Neurilan Fraga, Olivan da Silva Rabelo,
Omar Orama Padron, Pedro Silveira Máximo, Rita Chiletto, Rogério Nunes, Stephanie Fátima Martins, Tânia Arantes, Thi-
ago Bras Rocha, Valéria Nogueira, Veruska Almeida, Vitor Hugo.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 12 de dezembro de 2019.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 12 de Dezembro de 2019 • ANO IV | N° 646

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 23 Assinado Digitalmente